园积极办理千佛塔、万佛塔、办公用房、餐厅、西宿舍、地藏殿 6项房产的所有

权证书，力争于本次重组资产交割日前办理完毕，彻底消除产权瑕疵风险。如果

届时未能办理完毕上述房产的所有权证书，福成投资将在本次重组资产交割之日

起 30 日内，按照本次评估基准日上述房产的资产基础法评估值，以等值现金对

上市公司进行补偿，并承诺继续协助宝塔陵园办理上述房产的房产证。若因上述

房屋建筑物权属瑕疵被相关政府强制拆除或其他原因造成宝塔陵园产生额外支

出及损失的，福成投资将在宝塔陵园额外支出及损失发生之日起 10 日内，以等

值现金对宝塔陵园进行补偿”。

履行情况：

2015 年 7 月 13日，宝塔陵园依法就本次发行股份购买资产过户事宜履行工

商变更登记手续，并取得了三河市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》。

考虑到上述房产证仍在办理过程中，福成投资应按照上述房产资产基础法评估净

值 6,056.23 万元于 2015年 8月 13 日前（资产交割之日起 30日内）向上市公司

进行补偿。福成投资已经按照承诺将上述款项通过银行转账至宝塔陵园账户。

截至本公告之日，宝塔陵园就上述房产取得了三河市人民政府城镇房屋确权

发证办公室核发的三河市房权证黄字第 000095号、三河市房权证黄字第 000096

号、三河市房权证黄字第 000097号、三河市房权证黄字第 000098号、三河市房

权证黄字第 000099 号、三河市房权证黄字第 000100 号、三河市房权证黄字第

000101号产权证书。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，西南证券认为：截至本核查意见出具之日，福成股份 2015 年重大

资产重组限售股上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

10

券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律法规和上海证券交易所

相关规则的规定，相关股份持有人遵守了相关规定和承诺。西南证券同意本次限

售股上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 290,697,674 股；

本次限售股上市流通日期为 2018 年 7月 23日(星期一)；

非公开发行限售股上市流通明细清单:

序号 股东名称
持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股

数量

1
福成投资集

团有限公司
290,697,674 35.51% 290,697,674 0

合 计 290,697,674 35.51% 290,697,674 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 290,697,674 -290,697,674 0

有限售条件的流通股份合计 290,697,674 -290,697,674 0

无限售条件

的流通股份

A 股 528,003,281  290,697,674 818,700,955

无限售条件的流通股份合计 528,003,281  290,697,674 818,700,955

股份总额 818,700,955 0 818,700,955

八、上网公告附件

西南证券股份有限公司关于河北福成五丰食品股份有限公司重大资产重组

限售股解禁的核查意见。

特此公告。

河北福成五丰食品股份有限公司董事会

2018年 7月 18 日